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                   Bydgoszcz, dnia 25.08.2017 r.  

                                                                                                               Nr sprawy: 24/2017/PN 

Do Wykonawców:
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy środków pomocniczych i sprzętu jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców   udzielam wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164),

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 1
Pakiet 1, poz. 4

     Czy Zamawiający dopuści elektroda  do Holtera na podłożu mikroporowatym ? dla dorosłych o   

     średnicy (przekrój)  od 60x66 mm ,Elektroda z przesuniętym czujnikiem?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

Pytanie 2
     Pakiet nr 10
     Czy Zamawiający może doprecyzować do jakiego otoskopu oczekuje wzierników ?

Odpowiedź:  Zamawiający wyspecyfikował wzierniki uszne.
Pytanie 3
     Pakiet nr 11 
     Czy Zamawiający wymaga myjki o gramaturze 100 g/m2 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment .

     Pytanie 4.

     Pakiet nr 3, pozycja 1.

     Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazową, hydrożel, dzieloną, dla 
     dorosłych i dzieci, 176x122mm,  powierzchnia czynna 110cm2,  op. 10x5szt?

     Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
   Pytanie 5
   Pakiet nr 3, pozycja 2.

   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazową, hydrożel, dzieloną, dla   

   noworodków poniżej 5 kg,  181x76mm,  37cm2, op. 10x5szt. 
   Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
   Pytanie 6
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 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 7
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
    Pytanie 8

    Pakiet 11 – pozycja 1 
    Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hipoalergicznych myjek o neutralnym dla  skóry PH ok. 5? 
    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIA DO SIWZ

1. Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w sztukach myjek, prosimy o 
wyrażenie  zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

    Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.
PYTANIA DOTYCZĄCE PROJEKTU UMOWY

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do umowy?:

„Kupujący zobowiązuje się do składania zamówień każdorazowo na wartość minimum 300 złotych netto.” ? Taki zapis umożliwi Wykonawcom zaproponowanie Zamawiającemu niższych cen w każdym pakiecie. Koszty przygotowania paczki i koszty dostawy przy małych zamówieniach znacząco wpływają (zwiększają) cenę ostateczną każdego produktu. Wykonawcy kalkulując cenę ostateczną, bazując na minimum zakupowym na poziomie 300 złotych netto, będą mogli obniżyć koszty dostaw (kalkulując mniejszą ich liczbę w trakcie roku).

Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

                                                                                      Z poważaniem

                                                                                       z up. p. o. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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